
DOA-010025.1e

Uchwała Nr .,4,/e63 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 471 m "7 20242024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadania publicznego w obszarze działalności na rzecz organizacji
pozarządowych oraz innych uprawnionych podmiotów w zakresie realizacji przedsięwzięć w ramach 6

edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego pn.: „Lokalni -Aktywni" wspólne spędzanie czasu —
bezpieczeństwo — rywalizacja — integracja mieszkańców gminy Nysa", skierowanego do organizacji
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 12 ust. 1 i 2 Programu współpracy
Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2024 rok, stanowiącego załącznik do Uchwały nr LVIII/598/2023 Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 24.10.2023r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu
Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2024 rok, oraz w związku z Uchwalą Nr 11586/2024 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację w 2024 r. zadania
publicznego w obszarze działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych uprawnionych
podmiotów w zakresie realizacji przedsięwzięć w ramach 6 edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego
pn.: „Lokalni -Aktywni" wspólne spędzanie czasu — bezpieczeństwo — rywalizacja — integracja mieszkańców
gminy Nysa", skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu

na realizację w 2024 r. zadania publicznego w obszarze działalności na rzecz organizacji pozarządowych

oraz innych uprawnionych podmiotów w zakresie realizacji przedsięwzięć w ramach 6 edycji

Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego pn.: „Lokalni -Aktywni" wspólne spędzanie czasu —
bezpieczeństwo — rywalizacja — integracja mieszkańców gminy Nysa", skierowanego do organizacji
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

2. W skład Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1, wchodzą:

1. Barbara Kamińska - Dyrektor Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego - Przewodnicząca Komisji,

2. Monika Jodko — Główny Specjalista w Biurze Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego - Sekretarz
Komisji,

3. Joanna Wilk — Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego — Członkini
Komisji,

4. Maria Tańczak — Bąk— Główny Specjalista w Departamencie Sportu i Turystyki — Członkini Komisji,

5. Violetta Ruszczewska — Kierownik -Rzecznik prasowy w Gabinecie Marszałka — Członkini Komisji,



6. Ewa Ganowicz — przedstawicielka organizacji pozarządowych — Członkini Komisji,
7. Krystyna Kurdybelska — przedstawicielka organizacji pozarządowych — Członkini Komisji

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


